Протокол № 6

Заседания малого совета Общественного совета

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

от 03.10.2017 года

Присутствовало: 7 членов Общественного совета.

Отсутствовало –  1  человек.

Повестка дня.

1. I.  Подготовка к совещанию по вопросу о перспективах развития  территории

муниципального района  Большеглушицкий, согласно  генеральному плану.

Соблюдение экологических норм на территории муниципального района

Большеглушицкий»

Слушали: Председателя Общественного совета Некипелову Т.А. Татьяна

Александровна высказала мнение о проведении  совещания в виде круглого

стола.

Слушали:   председателя комиссии по вопросам ПОЖКХ и экологии

Чернышева В.И.    Владимир Иванович предложил рассмотреть следующие

вопросы:

а) Информация архитектора по перспективному планированию  развития м.р.

Большеглушицкий.

б) О порядке проведения работ строительных  объектов и сооружений.

в) Благоустройство района  и соблюдение экологических норм.

Решили:  Пригласить на рассмотрение данных вопросов

Назарова Н.В. – председателя  собрания представителей муниципального

района Большеглушицкий.

Анцинова В.А. – первого заместителя  главы администрации м.р.

Большеглушицкий.

Куликову И.В.- заместителя  главы муниципального района Большеглушицкий,

руководителя  аппарата администрации муниципального района

Большеглушицкий, ответственный  за взаимодействие между органами местного

самоуправления и Общественным советом..

Гладкова С.В.  - главу сельского поселения  с. Большая Глушица.

Игошева В.Н. – директора МУП ПОЖКХ муниципального района

Большеглушицкий,

Мокина Н.О. – главного специалист по управлению земельными ресурсами м.р.

Большеглушицкий.

Дашевского Р.А.– руководителя МКУ Управления по строительству м. р.

Большеглушицкий.

Трубникову О.Ю. - председателя административной комиссии  м.р.

Большеглушицкий.

Антонова  А.М. – заместителя прокурора  м.р. Большеглушицкий.

II. Разное.

Слушали: В.Н. Воробьева - председателя комиссии по вопросам социальной

политики, здравоохранения, образования, культуры, спорта, молодежной

политики, ветеранов, пенсионеров, межнациональных и межконфессиональных

отношений.

Решили: Включить,  в повестку дня на совещание в декабре вопрос по работе с

ветеранами труда в ЦРБ.

Председатель ОС м.р. Большеглушицкий                          Т.А. Некипелова

Секретарь: Харитонова Г.С.